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Metsähallituksen hakkuut Virtain Ruuhilammella päätökseen tänään 
 

Metsähallituksen Ruuhilammen alueella (Riponevalla) Virroilla meneillään olevat 
hakkuut on tarkoitus saada tehdyksi tänään keskiviikkona. Toistuvasta metsätöiden 
häirinnästä huolimatta työt saataneen päätökseen aiotussa laajuudessa. Alueelle ei ole 
suunnitelmissa uusia hakkuita, Metsähallituksen Länsi-Suomen aluejohtaja Pekka 
Saarikoski sanoo. 
 
Luonto-Liitto piti tänään pienimuotoisen mielenosoituksen Metsähallituksen 
pääkonttorin edessä Vantaan Tikkurilassa. Samaan aikaan Metsähallituksen 
ympäristöasiantuntijat olivat kokoontuneet Tampereelle keskustellakseen 
luonnonsuojelujärjestöjen edustajien kanssa Etelä-Suomen metsien suojelusta. 
Järjestöt eivät saapuneet tähän Metsähallituksen kutsumaan tilaisuuteen. 
 
Julkisesti luonnonsuojelujärjestöt ovat syyttäneet Metsähallitusta tiedon pimittämisestä 
ja keskusteluhaluttomuudesta. ”Olemme olleet valmiita keskusteluihin ja jo usean 
kuukauden ajan etsineet järjestöille yhteensopivaa aikaa. Nyt kun se löytyi, he 
kieltäytyvät tulemasta paikalle”, Metsähallituksen ympäristöpäällikkö Kari Pelkonen 
sanoo. 
 
Metsähallitus on tehostanut – METSO-toimintaohjelman mukaisesti – 
luonnonsuojelun kannalta arvokkaiden alueiden inventointia ja suojelua talousmetsien 
erityiskohteilla sekä suojelualueisiin rajoittuvilla kohteilla. Alueita on inventoitu 
ympäristöministeriön luonnonsuojelubiologisin kriteerein vuodesta 2003 lähtien 
metsätalouden ja luonnonsuojelun yhteisessä projektissa. Viime viikkoina 
luonnonsuojelijoiden kiistakohteiksi nostamat hakkuukohteet ovat normaaleja 
talousmetsiä eikä em. luonnonsuojelubiologiset kriteerit täyttäviä kohteita hakata. 
  
Metsätaloustoimintaa on pyritty jatkamaan normaalisti myös inventointien ajan, kuten 
METSO-toimintaohjelmassa todettiin. 
 
Metsähallitus valmistelee Länsi-Suomen valtion metsiin uutta 
luonnonvarasuunnitelmaa, missä tehdään myös ratkaisut mahdollisista uusista 
hakkuiden ulkopuolelle jätettävistä alueista. Luonnonsuojelubiologiset kriteerit 
täyttäviä kohteita löytyi Länsi-Suomessa noin 1300 hehtaaria. Jo nyt on nähtävissä, 
että Metsähallitus tulee luonnonvarasuunnittelutyön yhteydessä siirtämään 
talouskäytön ulkopuolelle tai rajoitetun käytön piiriin huomattavasti isomman pinta-
alan perustamalla muun muassa lisää erikoismetsiä. Samalla hakkuumäärä laskee. 
 
 
Katso myös muut Metsähallituksen tiedotteet tästä aiheesta osoitteessa www.metsa.fi. 
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